
EDGBA0685 

２ ０ ２ ５ 年 ４ 月 

お客様 各位 

 

 

 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品の拡販にご尽力賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、昨今の原材料、部材および輸送費等の急激な高騰により、弊社といたしましても 

コストダウンや生産性向上への取組などの努力をして参りましたが、現在の価格を維持する 

ことが大変困難な状況に至っております。 

つきましては、製品の品質と安定供給を維持するために、誠に不本意ながら下記の通り価格

改定を実施させていただくことといたしました。何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【改定実施日】 ２０２５年７月１日 弊社受注分より順次 

【対 象 製 品】 コガネイ製品・部品全般（以下対象外製品を除く） 

【対象外製品】 ・クイック継手シリーズ 

 ・正負圧用インラインフィルタ及び真空用ソケットフィルタ 

 ・インラインエジェクタ 

 ・ＤＢスケールセパレーター 

 ・２０２５年４月１日以降発売の新製品 

 ※詳細は別紙を参照してください。 

【価格改定内容】 現行標準価格より約１０％値上げ 

  

 特殊製品等につきましては個別に対応を検討した上で価格を決定いたします。 

 ご不明な点につきましては、弊社営業所、出張所までお問合せください。 

以上 


